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Szanowny Panie Dyrektorze, 

 

pragnę poinformować, iż 17 września 2024 roku Zarząd Województwa 

Małopolskiego podjął uchwałę w sprawie wyrażenia pozytywnej opinii do 

aktualizacji Strategii Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych Metropolii 

Krakowskiej na lata 2021-2027 (Strategii ZIT) – Uchwała Zarządu 

Województwa Małopolskiego nr 1933/24. 

Jednocześnie informuję, że w zaktualizowanej strategii dostrzeżono 

rozbieżność wymagającą korekty podczas kolejnej aktualizacji Strategii. 

Dotyczy ona wskazania błędnego typu operacji dla projektu nr 39 pt.: 

Budowa zbiornika retencyjnego w miejscowości Czułówek. Właściwy, 

wskazany przez SMK w piśmie wyjaśniającym typ operacji dla tego projektu 

to typ. A. 

Przypominam, że przyznanie dofinansowania projektom ujętym 

w Strategii ZIT, możliwym do objęcia współfinansowaniem ze środków UE 

w programie regionalnym, uzależnione jest od spełnienia kryteriów wyboru 

projektów przyjętych przez Komitet Monitorujący program Fundusze 

Europejskie dla Małopolski 2021-2027. Pozytywne zaopiniowanie 
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/podpisano elektronicznie/ 

aktualizacji Strategii ZIT SMK nie oznacza potwierdzenia kwalifikowalności 

wydatków w ramach projektów ujętych na liście projektów i przewidzianych 

do finansowania z programu FEM 2021-2027. Kwalifikowalność 

poszczególnych zadań (bądź ich elementów) zostanie określona w 

dokumentacji naboru i weryfikowana będzie przez Instytucje Organizujące 

Nabór na etapie szczegółowej oceny wniosku o dofinansowanie. 

Pozytywnie zaopiniowana aktualizacja Strategii Zintegrowanych Inwestycji 

Terytorialnych Metropolii Krakowskiej na lata 2021-2027 (Strategia ZIT) 

wraz z listą projektów zostanie opublikowana na stronie internetowej 

programu Fundusze Europejskie dla Małopolski. 

    

 

 

       Z poważaniem,  

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Otrzymują: 
1. Adresat, 
2. aa. 
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